
ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 1 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

ZÁŘÍ 2024 
 
19. 9. 2024 „Lidové písničky“ 
 
V tento den se v mateřské škole uskutečnil program plný lidových písniček, které si děti zazpívaly za doprovodu 
kytary.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 2 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

ŘÍJEN 2024 
 
23. 10. 2024 Podzimní dílničky  
 
Ve středu v odpoledních hodinách v mateřské škole proběhly Podzimní dílničky. Rodiče si spolu se svými dětmi 
vyrobili Dubánka a muchomůrku. Pro děti byl přichystán i samostatný úkol lepení lístečků na stromeček.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 3 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

25. 10. 2024 Divadlo v MŠ  
 
V pátek 25. října k nám do MŠ zavítala Agentura Jany Novákové a zahrála dětem dvě činoherní pohádky.  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 4 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

LISTOPAD 2024 
 
27. 11. 2024 Autorské čtení  
 
Ve středu 27. 11. 2024 proběhlo v MŠ čtení autorské pohádky doprovázené ilustracemi a interaktivní prací s tímto 
konkrétním příběhem. Nechybělo ani kreativní tvoření, které se také týkalo příběhu.  
 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 5 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

28. 11. 2024 Divadlo s prvky cirkusu 
 
Ve čtvrtek 28. listopadu navštívilo MŠ divadlo z Ostravy s divadelním představením „Potkali se u Betléma“. 
Představení bylo obohacené o prvky nového cirkusu, jako jsou světelné efekty, žonglování a artistické prvky. 
Dětem se představení velice líbilo.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 6 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

PROSINEC 2024 
 
2. 12. 2024 Ekocentrum IRIS Prostějov 
 
V pondělí 2. 12. k nám zavítalo Ekocentrum IRIS Prostějov s ekoprogramem „Ferda Mravenec“. Během programu 
se děti dozvěděly spoustu informací o mravencích. Jako například čím se mravenci živí, kde žijí, jakou práci 
vykonávají v mraveništi. Program byl doplněn o pohybové hry a na závěr o vytváření společného mraveniště.  
 
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 7 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

2. 12. 2024 Mikulášská nadílka  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 8 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

11. 12. 2024 Maňáskové Medouškovo divadélko pohádka Vanilkový rohlíček  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 9 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

13. 12. 2024 Vánoční vystoupení dětí v MŠ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZŠ a MŠ Lipová 
okres Prostějov, př íspěvková organizace  

strana 10 

 

 
 
 

Základní škola a mateřská škola Lipová, 

okres Prostějov, příspěvková organizace, 

Lipová 71, 

Suchdol, 79845 

www.zs-ms-lipova.cz 

reditel@skolalipova-pv.cz 

+420 582 391 448 

IČ: 75 02 39 03 

 

16. 12. 2024 Vánoční nadílka pro děti v MŠ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


